

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

JKSO:
Miesto: Žihárec

KS:
Dátum: 2/25/2025

Objednávateľ:
Obec Žihárec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
LION GROUP SK s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Vladimír Pilník

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			228,380.33
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23.00%	0.00	0.00
	23.00%	228,380.33	52,527.48
Cena s DPH		v EUR	280,907.81

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Miesto: Žihárec

Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ: Obec Žihárec

Projektant:

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ:

Vladimír Pilník

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		228,380.33	280,907.81
SO 01	Telocvičňa - Zateplenie fasády	76,700.15	94,341.18
SO 02	Telocvičňa - Zateplenie strešnej konštrukcie	133,534.86	164,247.88
SO 04	Rekonštrukcia a modernizácia ihriska	18,145.32	22,318.74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Objekt:

SO 01 - Telocvičňa - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Žihárec

KS:

Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ:

Obeci Žihárec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LION GROUP SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Pilník

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

76,700.15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	76,700.15	23.00%	17,641.03

Cena s DPH

v EUR

94,341.18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec
Objekt: **SO 01 - Telocvičňa - Zateplenie fasády**

Miesto:	Žihárec	Dátum:	25.02.2025
Objednávateľ:	Obeci Žihárec	Projektant:	
Zhotoviteľ:	LION GROUP SK s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	76,700.15
HSV - Práce a dodávky HSV	70,407.85
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	62,066.61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7,894.56
99 - Presun hmôt HSV	446.68
PSV - Práce a dodávky PSV	6,292.30
713 - Izolácie tepelné	62.75
764 - Konštrukcie klampiarske	6,229.55

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Objekt:

SO 01 - Telocvičná - Zateplenie fasády

Miesto: Žihárec

Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ: Obeci Žihárec

Projektant:

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76,700.15

D HSV Práce a dodávky HSV

70,407.85

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
---	---	------------------------------------

62,066.61

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	128.553	1.29	165.83
2	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	82.575	2.57	212.22
3	K	621461032.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	82.575	19.30	1,593.70
4	K	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Silikátová omietka (Baumit SilikatTop), škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	787.580	18.01	14,184.32
5	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	787.580	2.32	1,827.19
6	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	4.500	2.57	11.57
7	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	53.970	39.52	2,132.89
8	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5.700	43.16	246.01
9	K	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	699.340	51.80	36,225.81
10	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	69.015	39.00	2,691.59
11	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	42.040	66.02	2,775.48

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

7.894.56

12	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	942.980	3.22	3,036.40
13	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	942.980	1.29	1,216.44
14	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	942.980	1.93	1,819.95
15	K	953995184	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	230.050	4.63	1,065.13
16	K	953995201	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	257.522	2.83	728.79
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0.555	12.87	7.14
18	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0.555	12.87	7.14
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.555	13.50	7.49
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10.545	0.57	6.01
34	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04). ostatné	t	0.555	0.12	0.07

D 99 Presun hmôt HSV

446.68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	63.090	7.08	446.68
D PSV Práce a dodávky PSV							6,292.30
D 713 Izolácie tepelné							62.75
22	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	4.500	3.22	14.49
23	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0.459	102.93	47.24
24	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0.617	1.65	1.02
D 764 Konštrukcie klampiarske							6,229.55
25	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	4.500	2.83	12.74
26	K	764313221.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	4.500	48.89	220.01
27	K	764351203.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm	m	79.277	32.17	2,550.34
28	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	79.277	1.93	153.00
29	K	764410340.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	80.350	22.52	1,809.48
30	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	80.350	1.93	155.08
31	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	40.774	28.31	1,154.31
32	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	40.774	1.29	52.60
33	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61.076	2.00	121.99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Objekt:

SO 02 - Telocvičňa - Zateplenie strešnej konštrukcie

JKSO:

Miesto: Žihárec

KS:

Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ:

Obec Žihárec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LION GROUP SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Pilník

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

133,534.86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	133,534.86	23.00%	30,713.02

Cena s DPH

v EUR

164,247.88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec
Objekt: SO 02 - Telocvičňa - Zateplenie strešnej konštrukcie

Miesto:	Žihárec	Dátum:	25.02.2025
Objednávateľ:	Obeci Žihárec	Projektant:	
Zhotoviteľ:	LION GROUP SK s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	133,534.86
HSV - Práce a dodávky HSV	17,612.65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16,381.48
99 - Presun hmôt HSV	1,231.17
PSV - Práce a dodávky PSV	115,922.21
712 - Izolácie striech	621.27
713 - Izolácie tepelné	17,583.42
762 - Konštrukcie tesárske	3,290.60
763 - Konštrukcie - drevostavby	36,618.12
764 - Konštrukcie klampiarske	51,504.60
783 - Nátery	2,085.03
784 - Dokončovacie práce - maľby	4,219.17

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Objekt:

SO 02 - Telocvičňa - Zateplenie strešnej konštrukcie

Miesto: Žihárec

Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ: Obeci Žihárec

Projektant:

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133,534.86

D HSV Práce a dodávky HSV 17,612.65

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16,381.48

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	128.840	4.95	637.76
2	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	2,955.900	1.03	3,044.58
3	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	2,955.900	1.03	3,044.58
4	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	2,955.900	0.39	1,152.80
5	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	591.180	1.93	1,140.98
6	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	591.180	3.86	2,281.95
7	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	591.180	1.29	762.62
8	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	128.840	3.22	414.86
9	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	591.180	4.50	2,660.31
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13.137	12.87	169.07
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13.137	12.87	169.07
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13.137	12.87	169.07
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	249.603	0.57	142.27
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13.137	45.03	591.56

D 99 Presun hmôt HSV 1,231.17

15	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	173.894	7.08	1,231.17
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 115,922.21

D 712 Izolácie striech 621.27

16	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	27.588	12.87	355.06
17	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	220.704	0.22	48.55
18	M	607260000300.S.1	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	17.105	11.22	191.92
19	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.214	120.30	25.74

D 713 Izolácie tepelné 17,583.42

20	K	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	720.020	4.50	3,240.09
21	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	734.420	18.05	13,256.28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	27.588	15.44	425.96
23	M	283750002100.S	<i>Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy</i>	m2	28.140	13.35	375.67
24	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	172.980	1.65	285.42

D 762 Konštrukcie tesárske 3,290.60

25	K	762822110.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	315.900	3.22	1,017.20
26	M	605120002900.S	<i>Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I</i>	m3	3.154	360.27	1,136.29
27	K	762841110.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	53.967	8.36	451.16
28	M	605410000100	<i>Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné netriedené hr. 25 mm, š. 80+, dl. 4000 - 6000 mm, JAFHOLZ</i>	m3	1.457	360.27	524.91
29	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	4.269	4.50	19.21
30	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	31.488	4.50	141.83

D 763 Konštrukcie - drevostavby 36,618.12

31	K	763138220	Podhlád SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	116.780	42.46	4,958.48
32	K	763138222	Podhlád SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	12.060	70.77	853.49
33	K	763138230	Podhlád SDK Rigips RB 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	591.180	46.32	27,383.46
34	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhládu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, - 0,01803t	m2	720.020	3.86	2,779.28
35	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	14.488	44.41	643.41

D 764 Konštrukcie klampiarske 51,504.60

36	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	827.180	58.50	48,390.03
37	K	764430260.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	45.980	48.89	2,247.96
38	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	45.980	2.57	118.17
39	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	374.717	2.00	748.44

D 783 Nátery 2,085.03

40	K	783782431.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, preventívna impregnácia proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	463.340	4.50	2,085.03
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D 784 Dokončovacie práce - maľby 4,219.17

41	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	720.020	1.29	928.83
42	K	784441020.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	591.180	4.50	2,660.31
43	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	128.840	4.89	630.03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec
Objekt:
SO 04 - Rekonštrukcia a modernizácia ihriska

JKSO:
Miesto: Žihárec

KS:
Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ:
Obeci Žihárec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
LION GROUP SK s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Vladimír Pilník

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			18,145.32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	18,145.32	23.00%	4,173.42
Cena s DPH		v EUR	22,318.74

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Objekt: **SO 04 - Rekonštrukcia a modernizácia ihriska**

Miesto:	Žihárec	Dátum:	25.02.2025
Objednávateľ:	Obeci Žihárec	Projektant:	
Zhotoviteľ:	LION GROUP SK s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	18,145.32
HSV - Práce a dodávky HSV	18,145.32
1 - Zemné práce	1,217.03
2 - Zakladanie	717.61
5 - Ihrisko - zostava Street Workout s podklad. lôžkom	15,543.42
99 - Presun hmôt HSV	667.26

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy v Obci Žihárec

Objekt:

SO 04 - Rekonštrukcia a modernizácia ihriska

Miesto: Žihárec

Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ: Obeci Žihárec

Projektant:

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18,145.32

D	HSV	Práce a dodávky HSV	18,145.32
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemné práce	1,217.03
---	---	-------------	----------

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15.522	9.40	145.91
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15.522	0.94	14.59
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1.971	35.09	69.16
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám v hornine tr. 3	m3	1.971	7.02	13.84
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	17.493	4.01	70.15
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	244.902	0.50	122.45
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4	m3	17.493	7.72	135.05
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17.493	0.70	12.25
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33.062	16.70	552.14
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	77.610	1.05	81.49

D	2	Zakladanie	717.61
---	---	------------	--------

11	K	271573001.S	Násyp pod základové konstrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0.282	70.18	19.79
12	K	275321311.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1.690	168.44	284.66
13	K	275361821.S	Výstuž základových pátiiek z ocele B500 (10505)	t	0.203	2,035.28	413.16

D	5	Ihrisko - zostava Street Workout s podklad. lôžkom	15,543.42
---	---	--	-----------

14	K	564851113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	77.610	10.74	833.53
15	K	596610001.S	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 25 mm do štrkového lôžka	m2	77.610	14.04	1,089.64
16	M	272520000800.S	Dlažba gumová 500x500x25 mm, farebná	m2	77.610	32.99	2,560.35
17	K	915930031.S	Osadenie vodiaceho obrubníka z gumy - alternatíva neviditeľný obrubník	m	35.500	11.93	423.52
18	M	404450001100.S	RE gumový obrubník 1000X250X40mm - alternatíva - neviditeľný obrubník	ks	36.000	17.26	621.36
19	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	3.195	161.42	515.74
20	K	936105344.R	Montáž lezeckých prvkov veľkých z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1.000	863.80	863.80
21	M	553570020900.S R1	Vonkajšie fitness - Street workout Boston - lezecké ihrisko, 6,95x4,8x2,4 m	ks	1.000	8,635.48	8,635.48

D	99	Presun hmôt HSV	667.26
---	----	-----------------	--------

22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	44.994	14.83	667.26
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------